
D O S Y A

        İl/İlçe Salgın Denetim Merkezlerinin (İSDEM) kurulumu ve işleyişiyle ilgili
Bakanlığımızdan alınan talimat aşağıya çıkarılmıştır.
        İl/İlçe Salgın Denetim Merkezlerinin kurulumu ve işleyiş esaslarına ilişkin 20.08.2020
tarih ve 13429 sayılı Genelgemizde belirtildiği üzere gerek denetim faaliyetlerinin
koordinasyonu ve yönetimi gerekse vatandaşlarımızın karşılaştıkları aykırılıkları
bildirebilecekleri etkin bir şikayet/ihbar mekanizmasının oluşturulması amacıyla
Bakanlığımızca geliştirilen İSDEM yazılımı devreye alınmıştır.
        Cuma gününde itibaren faaliyete geçirilen sistemde şu ana kadar 81 ilimizde toplam
23.561 işyeri veya mahalle denetim ekibi tanımlanmış ve bu ekiplerde görev alan 100.370
personelin görevlendirilmesi yapılmıştır. Aradan geçen kısa sürede İSDEM’e yapılan ihbar
sayısı 22.377 (15.228 i HES, 7.149 u diğer kanallardan) olmuştur.
        Başta Vali ve Kaymakamlarımız olmak üzere ilgili tüm birimler ve personelimizin
katkısıyla önemli bir aksaklık yaşanmadan başarıyla uygulamaya alınan sistemin
iyileştirilmesine yönelik çalışmalarımız devam etmekte olup, sağlanan ilerlemeler günlük
olarak ilgili vali yardımcılarına ve 112 acil çağrı merkezi müdürlerine bildirilecektir.
        Bu kapsamda sistemin etkinliğinin artırılması ve uygulama birliğinin sağlanması adına;
        1. İl ve İlçe bazlı raporlama yapılabilmesi için Vali ve Kaymakamlarımıza gerekli
yetkilendirme işlemi yapılmış olup Vali/Kaymakamlarımız görev yaptıkları il/ilçe ile genel
raporlamaları anlık olarak görebileceklerdir.
        2. İSDEM’e şu ana kadar ulaşan ihbarların denetim oranı genel olarak % 25
seviyesindedir. Tüm il ve ilçelerimizde bu oranın yükseltilmesine yönelik çalışmalara ağırlık
verilmeli, Vali/Kaymakamlarca bu konuda gerekli talimatlar verilerek takip ve
koordinasyonu eksiksiz yerine getirilmelidir.
        3. Yetkilendirilen ekip sayılarına bakıldığında bazı illerimizde yeterince ekip
görevlendirilmediği görülmektedir. Bu konuda il/ilçe salgın denetim merkezlerine bağlı
olarak faaliyet gösteren/gösterecek ekiplerin sistem üzerinden yetkilendirilmesi
sağlanmalıdır.
        4. Covid 19 tanılı veya temaslısı olması nedeniyle izolasyona tabi tutulan kişilerin
izolasyon koşullarına uyup uymadıklarını denetlemekle görevli olan “Mahalle Denetim
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Ekiplerinde” yer alan sivillere (muhtar ve azaları, apartman ve site yöneticileri gibi) Covid
19 tanılı ya da temaslısı kişilerin TC Kimlik No, adres, telefon gibi verilerin verilmesinin
kişisel verileri koruma mevzuatına aykırılık taşıdığı endişesinin giderilmesi adına kontrol
faaliyetlerinin en az birisi kamu görevlisi olan ikişer kişilik alt ekipler oluşturulması, sivil
görevlilerin sayılarına göre bu alt ekiplerde görev almasının sağlanması ve tanılı/temaslı
kişilerin kişisel verilerinin kamu görevlilerine ulaştırılması metodunun uygulanması
önerilmektedir.
        Uygulamanın bu esaslara göre yürütülmesi, tereddüt yaşanan hususlarla ilgili olarak
konusuna göre (yazılımsaluygulamaya dönük) İller İdaresi Genel Müdürlüğü veya Bilgi
İşlem Dairesi Başkanlığı ile gerekli koordinasyonun sağlanması hususunda;
        Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

 
Süleyman DENİZ

Vali a. 
Vali Yardımcısı

Dağıtım:

Kaymakamlıklara
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